РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА КРЫМ
ЛЕНИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ
ВОЙКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Восьмая сессия первого созыва

[bookmark: _GoBack]Р Е Ш Е Н И Е № 10-8/1
09 апреля 2015г.
с. Войково
О внесении изменений в решение
3-й сессии 1-го созыва б/н от 24.11.2014г.
На основании письма налоговой инспекции № 11-17/02089 от 12.03.2015г. «О земельном налоге». В соответствии с Федеральным законом РФ от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Совета министров Республики Крым № 685 от 31.12.2014г. «О внесении изменений в постановление № 450 Совета  министров Республики Крым» от 12.11.2014г. Уставом Войковского сельского поселения Ленинского района Республики Крым, на основании решения сессии № 03/7-6 от 05.05.2011г., сельский совет
РЕШИЛ:
1.Внести изменение в решение 3-й сессии 1-го созыва б/н от 24.11.2014г.
2.Слова «кадастровая стоимость» во всех падежах, заменить словами «нормативная цена» в соответствующих падежах по всему тексту решения.
Глава муниципального образования
Войковское сельское поселение
Председатель Войковского сельского совета И.В.Крутьков